לאחר עיון בטענות באי כוח שני הצדדים הריני לקבוע כי אין מקום לשחרורו של המבקש לחלופה המוצעת, וכי מתחייבת
לעת הזו הותרתו במעצר עד תום ההליכים, וזאת מפאת כל אחד ואחד מהנימוקים אשר פורטו בהחלטתי הקודמת.

בשלב זה, ובהינתן נימוקי המבקש, לא מצאתי כל נימוק המצדיק או מחייב סטייה מהנימוקים שפורטו בהחלטתי מיום
.02.08.15

אי לכך דין הבקשה להידחות.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו, 15 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.